	ПРЕДЛОГ РАНГ ЛИСТА на спортски клубови од Скијачка федерација на Македонија

	Ред. број
	Целосен назив на спортскиот клуб 
	Добиени бодови по Критериум 1
	Добиени бодови по Критериум 2
	Добиени бодови по Критериум 3
	Добиени бодови по Критериум 4
	Добиени бодови по Критериум 5
	Добиени бодови по Критериум 6
	Добиени бодови по Критериум 7
	Добиени бодови по Критериум 8
	ВКУПНО бодови

	1. 
	Скии Рис 
	10
	5
	50
	30
	30
	50
	10
	35
	220

	2. 
	 Меденица
	10
	5
	50
	30
	30
	50
	10
	10
	195 

	3. 
	 Сноу Спорт
	 10
	 5
	50
	30
	 30
	 50
	10
	10
	 195

	4. 
	 Скади
	 10
	5
	50
	30
	 30
	50
	5
	10
	190 

	5. 
	 Сноуборд Полар 
	10
	5
	50
	30
	30
	50
	0
	10
	185

	6. 
	 Фокс
	10
	 5
	35
	30
	 30
	50
	5
	5
	170 

	7. 
	 Работнички
	10
	5
	35
	30
	30
	50
	5
	 5
	170

	8. 
	 Мирна Долина 
	10
	5
	35
	30
	30
	50
	0
	5
	 165

	9. 
	ХМКД 
	10
	5
	5
	30
	30
	50
	5
	10
	145

	10. 
	Пелистер 
	10
	5
	20
	0
	0
	50
	0
	5
	90

	11.  
	 Клуб 28 
	10
	5
	10
	0
	10
	50
	0
	0
	85

	 .....
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 




Дата                                                                                                                             						
20.01.2023 година
                                                                                                                                                                  
